
 

 

Af: Jens Vest Berntsen 

 

Spillerunde 32 

 

Mine odds: Brøndby-FC Nordsjælland: X 

Efter gårsdagens pokaltitel må FC Nordsjælland komme med stor 

selvtillid ud til kampen onsdag på Brøndby Stadion. De plejer at 

gøre det godt i Brøndby, og jeg udelukker da heller 

ikke at de kan få det ene point. Faktisk tror jeg på 

det. Brøndby skuffer tit på hjemmebane mod mindre 

gode modstandere som FCN vel desværre er. 

 

AaB-SønderjyskE: 1 

Man må give dem ros for at vende selv de mest kritiske situationer 

i SønderjyskE, der med sejre over Lyngby og Esbjerg virkelig har 

fået lagt afstand til de to nedrykningspladser. AaB er derimod ikke 

helt ude af det, men mon ikke det går så meget op for dem, at de 

for første gang står med en sejr over Haderslev-klubben i denne 

sæson.   

 

 

 



OB-FC København: 1 

TOPOPGØRET. Det må man kalde duellen i Odense på TRE-FOR 

park mellem OB og FC København onsdag aften. OB kan med en 

sejr endegyldigt sikre sig sølvmedaljerne og det vil de være meget 

vilde efter. Derfor tror jeg på sejr til hjemmeholdet. 

 

Silkeborg-Lyngby: 1 

Begge gange er det endt remis mellem disse to klubber i denne 

sæson. Men taget de seneste kampe i betragtning, tror jeg at det 

denne gang falder ud til hjemmeholdets fordel. 

 

Esbjerg fB-AC Horsens: 2 

Luften er forsvundet i Esbjerg efter at de tabte til SønderjyskE i 

torsdags, og det var nok et farvel til vestjyderne, der nu for første 

gang i 10 år skal forberede sig på at spille med på anden klasse. De 

kan stadig klare sig, men er selvtilliden der. Det tror jeg ikke. 

 

FC Midtjylland-Randers FC: 1 

FC Midtjylland har vist sig stærke hjemme i Herning hvor man i 

foråret både har besejret Brøndby og FC København. Og et skidt 

spillende Randers får heller ikke noget med herfra. 

 

 

 

 

 



Spillerunde 33 

 

FC København-AaB: X 

Velvidende at vi intet ved om udfaldet af de to holds kampe 

onsdag, tror jeg, at AaB har fået samlet fornuftig energi og selvtillid 

nok til at kunne drille FC København i Parken. Derfor ender det 

uafgjort. Det kunne dog måske være at FCKerne er målrettet efter 

at score mål nok til at slå ærkefjenderne Brøndbys rekord med 81 

scoringer fra 1998. Men AaB gør ofte en god figur i løvernes hule 

hvor de tidligere i sæsonen opnåede 1-1 i tredje spillerunde. 

 

FC Nordsjælland-FC Midtjylland: 1 

Nordsjælland slog i går denne modstander i pokalfinalen, så mon 

ikke det lige giver en psykologisk fordel til hjemmeholdet, som 

samtidig endegyldigt vil sikre sig en ny superligasæson med en 

hjemmesejr.  

 

SønderjyskE-Brøndby IF: 2 

SønderjyskE vinder aldrig hjemmekampe mod Brøndby så derfor er 

jeg klar i spyttet. Brøndby går efter medaljer og det bliver 

formentlig af en bronzekvalitet. Og Sønderjyderne er næsten så 

godt som reddet. Derfor er det i Brøndbys tilfælde det gælder. Og 

den mulighed forsegler de blå-gule ikke.  

 

 

 



Lyngby-OB: 2 

Da jeg tager udgangspunkt i at de onsdag har slået FC København 

er sølvet hjemme for tredje sæson i træk, på Fyn og de plejer ofte 

at gå en smule ned i gear i OB men de holder dampen oppe og 

vinder over et Lyngby-hold der unægteligt ligner nedrykkere til 1. 

Division. 

 

AC Horsens-Silkeborg: X 

Kampen om femtepladsen i Horsens bør mande begge mandskaber 

op til en god præstation. I Silkeborgs tilfælde den bedste placering 

siden 2001. 

 

Randers FC-Esbjerg fB: 1 

Randers startede jo egentlig foråret ganske pænt og Esbjerg virker 

til at være en modstander kronjyderne har det fint med da de bl.a. 

var en af dem Randers slog i starten af forårssæsonen. Randers bør 

være favoritter i denne bunddyst. Og derfor ender det med en 

hjemmesejr der samtidig vil sikre Peter Elstrups mandskab en ny 

sæson i ligaen efter et ellers middelmådigt forår. 


